Sanksi Aministrasi Berupa Denda Dalam Presentase Tertentu Minimum 
Sampai Maksimum Dari Kekurangan Pembayaran Bea Masuk, apabila 
kekurangan pembayaran di atas 150%  (seratus lima puluh persen) sampai 
dengan 200%  (dua ratus persen) dari total bea masuk yang telah dibayar 
yang dikenakan denda sebesar 
Jawaban: 
175%  (seratus tujuh puluh lima persen) dari total kekurangan pembayaran 
bea masuk 

27. Sanksi Aministrasi Berupa Denda Dalam Presentase Tertentu Minimum 
Sampai Maksimum Dari Kekurangan Pembayaran Bea Masuk, apabila 
kekurangan pembayaran di atas 400%  (empat ratus persen) sampai dengan